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Ny leverandør av TV- og bredbånd: 

 
Telia vil overta som ny TV- og internettleverandør fra 1. 

desember. Flexcom, som utfører arbeidet på vegne av Telia, 

har varslet at de vil starte monteringen av sluttbrukerutsyr i 

leilighetene fra 11. november. Dette dreier seg kun om en 

ny veggmontert boks (såkalt switch) og en ny TV-dekoder. 

Det er ikke behov for legging av nye kabler mv. i leilighetene.  

 

Det vil sendes ut nærmere beskjed til den enkelte beboer om 

når Flexcom/Telia vil ha behov for tilgang til leilighetene. 

Det vil også varsles med oppslag i oppgangene og lapp på den 

enkelte dør. Vaktmester er vår kontaktperson ovenfor 

Flexcom/Telia og vil f.eks kunne bistå beboere som ikke har 

anledning til å være hjemme når utstyret skal monteres. 

 

Nytt brannvarslingsanlegg 

 
Firesafe AS har fått oppdraget med å installere nytt 

brannvarslingsanlegg i gården (jf bl.a siste årsrapport og 

generalforsamling). Firmaet vil fra oppstart i uke 40 og i 7-8 

uker fremover, skifte ut gammelt brannvarslingssystem i 

fellesarealer og alle leiligheter med et nytt. Det nye systemet er moderne, mer driftssikkert 

og vil bl.a. ha funksjonalitet for direktevarsling til brannvesenet.  

 

Firesafe vil sende styret en mer detaljert framdriftsplan for arbeidet, blant annet med 

informasjon om når firmaet vil jobbe i den enkelte oppgang og trenger tilgang til 

leilighetene. Informasjonen vil sendes beboerne på e-post og slås opp i den enkelte 

oppgang.  

 

 

Har du saker/innspill du 

ønsker styret skal ta stilling 

til på styremøte? Da sender 

du en e-post til 

styret@astrudvang.no  

 

 

 



Annet informasjon fra styret 

Styret har besluttet at arbeid med oppgraderinger og vedlikehold i gården inntil videre skal 

holdes på et minimum, hvor kun strengt nødvendige reparasjoner/tiltak vil bli prioritert. AS 

Trudvang har en sunn økonomi. Samtidig medfører stadig økende rente og høy prisvekst på 

strøm og andre varer/tjenester, et høyere utgiftsnivå enn tidligere. Styret ønsker å holde 

fellesutgiftene den enkelte beboer har, nede. Og å unngå kostbare låneopptak som hadde 

vært nødvendig for å gjennomføre større oppgraderinger, eksempelvis som oppussing av 

trappeoppganger. Av oppgaver styret nå har oversikt over og som vil bli prioritert i 

styreperioden (fram til sommeren 2023), er: 

• Reparasjon av portaler. Portalene inn til gården er i til dels kritisk dårlig forfatning (mht 

sikkerhet mv). Det har vært gjennomført befaring og innhentet tilbud fra flere 

leverandører på rehabilitering av portalene. Leverandør vil bli valgt og arbeidet igangsatt 

i løpet av første halvår 2023 (arbeidet forutsetter grei utetemperatur). 

• Reparasjon og behandling av ytterdører: Flere ytterdører har skader på listverk og deler 

er kjøpt inn. Samtidig med utbedring av skadede dører, vil øvrige ytterdører også pusses 

opp. Arbeidet vil utføres når tilbud fra håndverkerbedrift innkommer og vær- og 

temperaturforholdene tillater det. 

 

Den årlige internkontrollen i regi av vaktmester, utgår i sin nåværende form. For 2022 vil 

Firesafe, i forbindelse med installasjon av brannvarslingsanlegg, gjennomgå mange av de 

obligatoriske kontrollpunktene. Fra 2023 vil internkontrollen gjennomføres som egenkontroll, 

hvor den enkelte beboer besvarer og sender inn et kontrollskjema.  

 

 

På vegne av styret i AS Trudvang 

Sigmund W. Nordhus 

 

 

 

 


